

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4915614
Descrizione Ordine	MATERIALE DIDATTICO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCF28298EA
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	24/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI MONTEGROSSO D'ASTI
Codice Fiscale Ente	91007170052
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO
Indirizzo Ufficio	VIA RE UMBERTO 29, 14048 - MONTEGROSSO D'ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141953035/0141953035
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFHKL
Punto Ordinante	EMANUELA TARTAGLINO / CF: TRTMNL71R53A479H
Email Punto Ordinante	ATIC808006@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	EMANUELA TARTAGLINO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LAVECCHIAPMT DI ALIFFI CORRADO
Partita IVA Impresa	01655910055
Codice Fiscale Impresa	LFFCRD74B16A479F
Indirizzo Sede Legale	CORSO TORINO, 40 - 14100 ASTI - 14100 - ASTI(AT)
Telefono / Fax	0141215499/0141416485
PEC Registro Imprese	ALIFFICORRADO@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	LFFCRD74B16A479F
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/12/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13593428/94
INPS: Matricola aziendale	0702467712
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92184669/57
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT64Y0608510303000000036831
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Aliffi Corrado - LFFCRD74B16A479F

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: Polyedra - Codice articolo produttore: 18665C - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Carta Multifunzione f.to A4 - Codice articolo fornitore: PR001 - Prezzo: 2,80 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Consegna al piano terra - Descrizione tecnica: Carta naturale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASTI - Formato [cm]: A4 (21x29,7) - Punto di bianco [%]: 80 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: Polyedra - Codice articolo produttore: PR004 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): Carta Multifunzione f.to A3 - Codice articolo fornitore: PR004 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Consegna al piano terra - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ASTI - Formato [cm]: 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 90 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 21 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1030151 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola da 12 pennarelli punta grossa Turbo Maxi - Codice articolo fornitore: DB1030151 - Prezzo: 3,24 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 21 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: RO-MA (Romeo Maestri) - Codice articolo produttore: ROM0000107 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice Primula 6 - Codice articolo fornitore: DB2080131 - Prezzo: 4,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Codice punti utilizzati: 316375 - Descrizione tecnica: Cucitrice, a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - 48/64 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 12 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 21 ) - Scheda tecnica: Pastelli a cera**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 6110285 - Nome commerciale dei pastelli a cera: Scatola da 24 pastelli a cera - Codice articolo fornitore: DB6110285 - Prezzo: 4,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 5 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili e atossici - Tipo confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 21 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1030161 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola da 24 pennarelli punta grossa Turbo Maxi - Codice articolo fornitore: DB1030161 - Prezzo: 6,38 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 21 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1030111 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola da 12 pennarelli punta fine Turbocolor - Codice articolo fornitore: DB1030111 - Prezzo: 1,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 2 - Diametro fusto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 21 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1030121 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola da 24 pennarelli punta fine Turbocolor - Codice articolo fornitore: DB1030121 - Prezzo: 2,48 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 2 - Diametro fusto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 21 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1030122 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Scatola da 36 pennarelli punta fine Turbocolor - Codice articolo fornitore: DB1030122 - Prezzo: 3,61 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 36 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Assortiti - Diametro punta [mm]: 2 - Diametro fusto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 02310566 - Nome commerciale della carta protocollo: Fabriano Protocollo A4 uso bollo - Codice articolo fornitore: DB2091030.UB - Prezzo: 5,04 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: Pacco da 200 fogli - Descrizione tecnica: Carta Protocollo per scrittura manuale - uso bollo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 66 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21x29,7 - Rigatura: righe con margini

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 21 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne**

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 538800 - Nome commerciale del gesso per lavagne: Confezione da 100 gessi bianchi rotondi - Codice articolo fornitore: DB6425092 - Prezzo: 3,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Testato dermatologicamente: si - Lunghezza fusto [mm]: 100 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in solfato di calcio - Colore: BIANCO

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: DB0090015 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino Bristol 70x100 cm, 220 grammi, Aragosta - Codice articolo fornitore: DB0090015 - Prezzo: 0,74 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Si vendono a multipli di 10 pezzi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Aragosta - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 21 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: NB - Codice articolo produttore: N313T02 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: Carta da pacco f.to 100x140, bianco (abete) - Codice articolo fornitore: DB0010052 - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100x140 - Colore: Bianco

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 21 ) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Fila - Codice articolo produttore: DB1011082 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita Gialla in grafite Studium HB - Codice articolo fornitore: DB1011082 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Si vendono a multipli di 12 matite - Descrizione tecnica: Matita dall'eccellente qualità con fusto esagonale giallo. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 21 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Tratto - Codice articolo produttore: 1070042 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Evidenziatore Tratto Video Arancio - Codice articolo fornitore: DB1070042.AR - Prezzo: 0,54 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: Arancio

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 21 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Molho Leone - Codice articolo produttore: 2100044 - Nome commerciale dei fermagli: Scatola da 100 fermagli zincati antiruggine nr. 4 - Codice articolo fornitore: DB2100044 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Argento - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 32

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 21 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Cartotecnica del Garda - Codice articolo produttore: 113P.AS - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartellina semplice in cartoncino f.to 23x32 cm, 145gr, colori assortiti - Codice articolo fornitore: DB2050097.AS - Prezzo: 0,08 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Si vendono a multipli di 100 pezzi - Descrizione tecnica: Cartellina semplice in cartoncino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 23x32 - Colore: Assortiti - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 145g/mq - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 21 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: Favorit - Codice articolo produttore: 1725/15 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Busta a foratura universale liscia formato A4 130 micron - Codice articolo fornitore: DB2020295 - Prezzo: 0,07 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Si vende per multipli di 50 pezzi - Descrizione tecnica: Busta con foratura universale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 21x29,7 - Finitura: liscia - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 130 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 21 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne**

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 539000 - Nome commerciale del gesso per lavagne: Confezione da 100 gessi colorati rotondi - Codice articolo fornitore: DB6425093 - Prezzo: 4,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Testato dermatologicamente: si - Lunghezza fusto [mm]: 100 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in solfato di calcio - Colore: ASSORTITI

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 21 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 837363 - Nome commerciale della penna monouso: Bic Cristal nero 1mm - Codice articolo fornitore: DB1040012.NE - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Si vendono a multipli di 50 pezzi - Descrizione tecnica: Penna a sfera con cappuccio e tappino del colore dell'inchiostro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 21 ) - Scheda tecnica: Album da disegno**

Marca: RedinBlu - Codice articolo produttore: G120 - Nome commerciale dell'album da disegno: Album da disegno, f.to 33x48, 10 fogli, gr. 110, ruvido - Codice articolo fornitore: DB6102304 - Prezzo: 2,12 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Si vendono a multipli di 5 album - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 110 - Colore: Bianco - Formato (lxh) [cm]: 33x48 - Fogli per album [numero]: 10 - Finitura superficiale: RUVIDO

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Carta Multifunzione f.to A4	2,80	150 (Risma)	420,00 €	22,00
2	Carta Multifunzione f.to A3	7,00	30 (Risma)	210,00 €	22,00
3	Scatola da 12 pennarelli punta grossa Turbo Maxi	3,24	12 (Confezione)	38,88 €	22,00
4	Cucitrice Primula 6	4,82	5 (Pezzo)	24,10 €	22,00

5	Scatola da 24 pastelli a cera	4,09	16 (Confezione)	65,44 €	22,00
6	Scatola da 24 pennarelli punta grossa Turbo Maxi	6,38	12 (Confezione)	76,56 €	22,00
7	Scatola da 12 pennarelli punta fine Turbocolor	1,33	12 (Confezione)	15,96 €	22,00
8	Scatola da 24 pennarelli punta fine Turbocolor	2,48	12 (Confezione)	29,76 €	22,00
9	Scatola da 36 pennarelli punta fine Turbocolor	3,61	12 (Confezione)	43,32 €	22,00
10	Fabriano Protocollo A4 uso bollo	5,04	30 (Pacco)	151,20 €	22,00
11	Confezione da 100 gessi bianchi rotondi	3,74	5 (Confezione)	18,70 €	22,00
12	Cartoncino Bristol 70x100 cm, 220 grammi, Aragosta	0,74	120 (Pezzo)	88,80 €	22,00
13	Carta da pacco f.to 100x140, bianco (abete)	0,39	10 (Foglio)	3,90 €	22,00
14	Matita Gialla in grafite Studium HB	0,22	10 (Pezzo)	2,20 €	22,00
15	Evidenziatore Tratto Video Arancio	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00

16	Scatola da 100 fermagli zincati antiruggine nr. 4	0,25	20 (Scatola)	5,00 €	22,00
17	Cartellina semplice in cartoncino f.to 23x32 cm, 145gr, colori assortiti	0,08	200 (Pezzo)	16,00 €	22,00
18	Busta a foratura universale liscia formato A4 130 micron	0,07	200 (Pezzo)	14,00 €	22,00
19	Confezione da 100 gessi colorati rotondi	4,30	10 (Confezione)	43,00 €	22,00
20	Bic Cristal nero 1mm	0,21	15 (Pezzo)	3,15 €	22,00
21	Album da disegno, f.to 33x48, 10 fogli, gr. 110, ruvido	2,12	50 (Pezzo)	106,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1381,37
<b>IVA €</b>	303,90
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1685,27

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA COLOMBO 1 - 14041 - AGLIANO TERME - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA RE UMBERTO 29 - 14048 - MONTEGROSSO D'ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEGROSSO D'ASTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91007170052
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
Nessuna nota aggiuntiva

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
--------------------------------------

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**